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Mine kjære brødre! 

Søndag kveld vil vi alle nå den 

velsignede Mi’raj natten inshallah. Takket 

være vår Allmektige Herre, som har ført oss til 

denne natten, der barmhjertighetens og 

tilgivelsens porter står vidåpen. Måtte det være 

en anledning til godhet, fred og velsignelser for 

landet vårt og alle muslimer i verden.  

Kjære troende! 

I en tid da undertrykkelsen og volden 

som ble påført muslimer av polyteistene i 

Mekka overskred toleransens grenser, mistet 

vår profet (fvmh.) først sin onkel Abu Talib, 

som alltid hadde støttet ham, og deretter sin 

kone, Khadija (r.a), som han elsket høyt. I en 

tid da profeten var veldig trist, hedret Allah sin 

elskede med Isra og Mi’raj. Isra er natten vår 

elskede profet reiste fra Masjid al-Haram i 

Mekka til Masjid al-Aqsa i Qudus. Mi’raj er 

navnet på mottakelsen av han fra Masjid al-

Aqsa til høyest nivå. Den delen av denne 

hellige reisen kalt «Isra» er uttrykt slik i 

Koran-verset: «Stor er Allahs herlighet, som 

nattetid brakte Sin tjener Muhammed fra 

Masjid al-Haram til Masjid al-Aqsā, hvis 

omgivelser Vi har velsignet, for å vise ham 

noen av Våre tegn. Sannelig, Han er den 

Allhørende, den Allseende.»1 

 

 
1 İsrâ, 17/1. 
2 İsrâ, 17/22-40. 
3 Müslim, Îmân, 279. 

Kjære troende! 

For oss er Mi’raj det å svare på 

invitasjonen fra Allah den Allmektige, å 

oppfylle kravene til tjenerskap og å nærme seg 

Ham med hvert skritt. Mi’raj er å nå den sanne 

meningen ved å bevege seg bort fra materien; 

Det er å gi opp det forbigående [jordelivet] og 

vende seg til det evige. Mi’raj er å styrke vår 

tro og å nå siddiqs nivå med reisen vår til vårt 

indre. 

Kapittelen/Surahen Isra nevner de 

gjerningene som fører oss til Allahs 

kjærlighet.2 Den råder til å ikke tilbe andre 

guder enn Allah, å bare tilbe Ham og bare søke 

hjelp fra Ham, å respektere foreldrene, 

behandle dem bra og motta deres bønner. Han 

råder til å vise godhet mot slekta, fattige og de 

som er strandet på veien, og ikke være gjerrig, 

ekstravagant eller overdådig.    

Ærede troende! 

Vår Profet (fvmh.) har kommet tilbake 

til oss fra Mi’raj med gaver.3 Den viktigste av 

gavene er de fem daglige bønnene, som Allahs 

sendebud (fvmh.) beskrev som «mine øynes 

lys»4 Bønnen er vår mi’raj. Bønnen er vår 

oppstandelse. Bønnen er vår frelse.  

Jeg ønsker å fullføre min khutba med 

oversettelsen av verset som ble åpenbart for 

vår profet under Mi’raj natten; «Herren vår! 

Ikke hold oss ansvarlige hvis vi glemmer 

eller feiler. Herren vår! Legg ikke på oss en 

slik (tung) byrde som Du la over dem før oss. 

Herren vår! Sett ikke på oss den byrden som 

vi ikke har styrke til å bære. Tilgi oss (for 

våre synder), tilgi oss, og vær oss nådig. Du 

er vår Mawla.»5 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

 

4 Nesâî, Işratü’n-nisâ’, 1. 
5 Bakara, 2/286. 


